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Kasvatus- ja opetuslautakunta on hyväksynyt vuonna 2015 annettuihin 
Opetushallituksen opetussuunnitelman perusteisiin tarkennukset 
9.6.2021 koskien perusopetukseen valmistavaa opetusta. 

Tämän jälkeen Opetushallitus on antanut velvoittavan määräyksen 
(OPH-4617-2022) 2.12.2022 koskien perusopetukseen valmistavien 
opetussuunnitelman kohtaa 6.3. Oppilashuolto. Tähän määräykseen 
liittyen on Kouvolan opetussuunnitelmaan tehty muutos lukuihin 6.3. ja 
6.5. Kysymys on lähinnä teknisestä muutoksesta. Muutokset astuvat 
voimaan 1.8.2023. 

Em. muutoksen yhteydessä on tarkasteltu myös Kouvolan 
opetussuunnitelmaan kirjattuja lisäyksiä luvussa 1 ”Perusopetukseen 
valmistavan opetuksen lähtökohdat”. 

Aikaisemmin kaikki Kouvolaan muuttavat lapset ja nuoret, joilla ei ole 
riittävää suomen kielen taitoa, on ohjattu opiskelemaan valmistavan 
opetuksen ryhmään. Kouvolan perusopetuksessa on lautakunnan 
päätöksellä otettu käyttöön joustavan esi- ja alkuopetuksen 
opetussuunnitelma 1.8.2022 alkaen.  

Perusopetukseen valmistavassa opetuksessa olevien esi- 
alkuopetusikäisten lasten on tärkeää muiden samanikäisten lasten 
tavoin saada mahdollisuus joustavaan opiskeluun oman kehitystasonsa 
ja edellytystensä mukaisesti. 

Edellä mainitun tavoitteen toteuttamisen varmistamiseksi esitetään 
perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelmaan 
seuraavaa lisäystä: ”Alkuopetusikäiset lapset (1.-2.lk) ohjataan suoraan 
oman lähikoulunsa joustavan esi- ja alkuopetuksen ryhmään. Heidät 
voidaan myös ohjata valmistavan opetukseen. Tilannetta tarkastellaan 
oppilaskohtaisesti lapsen etu huomioiden.”  

Ensimmäisen luokan aloittaminen yhtaikaa muiden oppilaiden kanssa 
tukee oppilaan ryhmäytymistä koulupolun alussa. 

Vastaavanlainen toimintatapa on käytössä useissa muissa kunnissa.  

Liitteenä Valmistavan opetuksen opetussuunnitelmaperusteet. 



Lisätietoja: asiakasvastaava Sari Keskinen, puh. 020 615 9340, 
sari.keskinen(at)kouvola.fi, rehtori Teija Toppila-Mörsky, puh. 020 615 
8404, teija.toppila-morsky(at)kouvola.fi 

Sivistysjohtajan ehdotus: 

Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä muutokset valmistavan 
opetuksen valtakunnallisiin opetussuunnitelmaperusteisiin liitteen 
mukaisesti. 

Sivistysjohtajan muutettu päätösehdotus: 

Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä muutokset valmistavan 
opetuksen valtakunnallisiin opetussuunnitelmaperusteisiin paikallisten 
lisäysten osalta liitteen mukaisesti. 

Kasvatus- ja opetuslautakunnan päätös: 

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi muutetun päätösehdotuksen. 
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